
UCHWAŁA NR XXX.202.2022 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. "c" oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy w Bojadłach uchwala, co 
następuje: 
§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu przez Gminę Bojadła kredytu długoterminowego w kwocie 

600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Bojadła w 2022 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. 

§ 2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych Gminy Bojadła w latach 2023-2027  
a spłata odsetek następować będzie z dochodów własnych Gminy Bojadła w latach 2022-2027. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: C0D6CD3F-F565-4CC8-9CB5-27F28C8CC950. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Jednostka Samorządu Terytorialnego może zaciągać kredyty i pożyczki na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  Środki z kredytu wykorzystane zostaną na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Bojadła w 2022 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-
2027, odsetki od kapitału płacone będą od momentu zaciągnięcia kredytu, a spłata kapitału następować 
będzie po rocznym okresie karencji. Niniejsza uchwała  pozwala na wystąpienie do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu. 

Id: C0D6CD3F-F565-4CC8-9CB5-27F28C8CC950. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



